
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No. 
101 
76 

215 
5 

102 
9 

113 
197 
62 
17 
4 

72 
34 
12 

727 
7 

211 
133 
369 

Class 
PRO 
SS 
SS 
SS 
SS 
SS 
SS 
SPRINTER 
SS 
SS 
SS 
PRO 
SS 
SS 
SS 
SS 
SS 
SS 
SPRINTER 

Name 
JONATHAN LOUIS 
RAPHAEL FILIZOLA 
DIOGO ZUCARELLI 
ALE XAVIER 
ALAN SYNTHES 
JULIO CONTE 
RAFAEL PATORELLO 
HERCULES CARDOSO 
RENATO RUSSO 
REINALDO FANTOZZI 
FERNANDO OIZUMI 
DOUGLAS HIAR 
LEO MARCELLI 
KLEBER MOURA 
JOAO GUIMARO 
RAFAEL PIAZZON 
VICTOR BROCHADO 
EDUARDO TONONI 
FELIPE PRINOTTI 

Laps 
14 
15 
10 
11 
13 
16 
16 
15 
11 
17 
13 
15 
15 
14 
8 

16 
13 
18 
18 

Best Tm 
44.723 
44.747 
44.806 
44.807 
44.850 
44.862 
44.917 
44.969 
44.984 
45.010 
45.076 
45.076 
45.162 
45.173 
45.291 
45.321 
45.331 
45.499 
45.615 

Diff 

0.024 
0.083 
0.084 
0.127 
0.139 
0.194 
0.246 
0.261 
0.287 
0.353 
0.353 
0.439 
0.450 
0.568 
0.598 
0.608 
0.776 
0.892 

Gap 

0.024 
0.059 
0.001 
0.043 
0.012 
0.055 
0.052 
0.015 
0.026 
0.066 

0.086 
0.011 
0.118 
0.030 
0.010 
0.168 
0.116 

In Lap 
14 
14 
10 
9 
6 

16 
15 
15 
5 
8 

13 
15 
15 
7 
6 
7 

12 
14 
11 

2nd Best 
44.876 
44.888 
44.879 
44.978 
44.863 
45.124 
45.102 
45.076 
45.024 
45.014 
45.096 
45.143 
45.236 
45.186 
45.452 
45.322 
45.369 
45.525 
45.678 

2nd Lap 
13 
15 
9 
5 

12 
15 
14 
7 
7 
7 

10 
14 
13 
9 
7 

11 
11 
8 

10 

Sorted on best lap time

Printed: 11/04/2025 15:30:00 

Cronometragem                  Diretor de Prova                 Comissários 

CRONOELO 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

XVIII Copa São Paulo Light 2025 3a Etapa 
    SENIORES SS/S-PRO 

4o TREINO - SPRO/SS 

Practice (15:00 Time) started at 15:12:25 

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km 

12/04/2025 15:12 


